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دستگیری 2 فوتبالیست در پارتی شبانه
گروه حوادث/دادســتان شهرســتان دماوند از دســتگیری 2 فوتبالیســت مطرح 
پایتخــت توســط پلیس امنیــت اخلاقــی در مهمانی شــبانه خبــر داد. مرتضی 
طهماسبی دادستان شهرستان دماوند گفت:  تعدادی از بازیکنان فعلی و سابق 
یکی از تیم های مطرح تهرانی، شنبه شب در یک پارتی مختلط در شهر دماوند 
با حکم قضایی بازداشت شدند. برخی از این بازیکنان در حالت غیرعادی ناشی 
از مصرف مشروبات الکلی بودند. گفتنی است  این 2 فوتبالیست که یکی بازیکن 
سابق و دیگری فعلی یکی از تیم های مطرح پایتخت است، توسط پلیس امنیت 
اخلاقی شرق تهران دستگیر شدند. در این مهمانی همسر و خواهر همسر یکی 
از این فوتبالیست ها نیز حضور داشتند. ایلنا خبر داد که به جز یک نفر از دستگیر 
شدگان )غیر فوتبالیست(، بقیه افراد روز گذشته آزاد شدند. این اتفاق در حالی 
رقم خورده اســت که پیش از این یکی از بازیکنان مطرح دســتگیر شــده در این 
پارتی در واکنش به انتقادات رسانه ها نسبت به عملکرد ضعیف خود گفته بود 
کــه او و برخــی از هم تیمی هایش بخاطر حوادث کشــور تمرکز خود را در فوتبال 

از دست داده اند!

28 کیلو موادمخدر در فرودگاه امام کشف شد

جاساز تریاک در چمدان 2 مسافر
گروه حوادث/ فرمانده پلیس فرودگاه های کشــور از کشــف 2۸ کیلوگرم تریاک از 
دو مســافر در فرودگاه حضرت امام خمینی)ره( خبر داد. سردار محسن عقیلی 
با اشــاره به اقدامات مأموران پلیس فرودگاه های کشور برای جلوگیری از قاچاق 
موادمخــدر از طریق خطوط هوایــی گفت: مأموران پلیس فرودگاه حضرت امام 
خمینی)ره( حین پایش مسافرانی که قصد خروج از کشور را داشتند، به بار همراه 
دو نفر از مســافران در خصوص جاســازی مواد مخدر مشکوک شــدند. در ادامه 
مأموران با بهره گیری از تجهیزات کمک بازرســی و بررســی دقیق تر از بار همراه 
یکی از مظنونان، مقدار ۱2 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک را که به شکل بسیار 
ماهرانه ای در غلطک های فلزی دستگاه چاپ جاسازی شده بود، کشف و ضبط 
کردند.همچنین در بررسی بار مسافر دوم مقدار ۱۶ کیلوگرم مواد مخدر باز هم از 
نوع تریاک که در قاب آکواریوم جاسازی شده، کشف و ضبط شد. براساس اعلام 
سایت پلیس، عقیلی با اشاره به مأموریت ویژه پلیس در برخورد با قاچاقچیان 
مواد مخدر گفت:  برای افراد دستگیر شده پرونده ای تشکیل شده و آنان به همراه 

پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 

معمای قتل مرموز خیابانی
گــروه حوادث/ تصاویر ثبت شــده در دوربین های مداربســته و تعــداد ضربات 
چاقویــی که به مرد موتورســوار اصابت کــرده، احتمال ارتکاب قتل وی از ســوی 
یــک آشــنا را پررنگ کرد. به گــزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ســاعت ۸ شــب 
شنبه ۱0 دی، زن جوانی در حال صحبت با تلفن همراهش کنار پنجره اتاق بود 
که ناگهان با مشاهده خیابان متوجه درگیری شدید بین دو مرد موتورسوار شد. 
یکی از آنها با چاقو مدام به دیگری ضربه می زد و سرانجام مرد جوان خون آلود 
نقش بر زمین شد و متهم نیز پا به فرار گذاشت.  زن جوان بلافاصله با اورژانس 
و پلیس تماس گرفت و دقایقی بعد امدادگران در محل حاضر شدند. با حضور 
تیم امداد در محل و معاینات اولیه مشــخص شــد که مرد موتورســوار جانش را 
از دســت داده اســت. گزارش این جنایت از ســوی مأموران کلانتری ۱25 یوسف 
آباد به بازپرس محمدحســین زارعی اعلام شــد. در تحقیقات صورت گرفته از 
سوی بازپرس جنایی و بررسی مدارک مقتول، مشخص شد وی امین، 36 ساله 
نام داشــته و زمانی که کارآگاهان به سراغ خانواده مرد جوان رفتند، آنها مدعی 
شــدند: امین در شرکتی به عنوان نیروی خدماتی کار می کند و بعدازظهرها نیز 
با موتورسیکلتش مسافرکشــی می کند. روز حادثه هم برای مسافرکشی از خانه 
خارج شد و دیگر خبری از او نداشتیم. در ادامه تیم جنایی به بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف محل حادثه پرداختند. دوربین های محل حادثه نشان می داد 
امین ســوار بر موتورســیکلتش، در حالی که قاتل نیز ترک موتور نشســته اســت 
وارد خیابان شــدند. اما وســط خیابان توقف کرد و مرد ترک نشین از موتور پیاده 
شده و شروع به بحث کردند و در عرض چند دقیقه کار به درگیری کشید و مرد 
ترک نشــین بــا چاقویی که به همراه داشــته ۸ ضربه به مقتــول زد. از آنجایی که 
تعداد ضربات چاقو زیاد بود، این احتمال از سوی بازپرس جنایی مطرح شد که 
قاتل به خاطر یک کینه شدید مرتکب قتل شده و این جنایت اتفاقی نبوده است. 
جسد به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی تهران به پزشکی قانونی 

منتقل شد و تحقیقات برای دستگیری عامل جنایت ادامه دارد. 

مرگ کودک 5 ساله زیر چرخ های قطار
حریــم  وارد  بــازی  بــرای  کــه  بندرعباســی  ســاله   ۵ حوادث/ کــودک   گــروه 
راه آهن  شــده بــود، در برخورد  با قطار  جــان خود را از دســت داد.  مرکز اطلاع 
رســانی فرماندهــی انتظامــی هرمزگان خبر مرگ ایــن کودک را تأییــد کرد و در 
بررســی های بیشتر مشخص شد  فرزند ۵ ساله یکی از شهروندان فداغی ساکن 
بندرعباس عصر جمعه ۹ دی  در زیر چرخ های قطار جان خود را از دست داده 
است.  این حادثه دلخراش زمانی رخ داد که اعضای خانواده عصر جمعه برای 
تفریح به منطقه تازیان بندرعباس رفته بودند، اما یک لحظه غفلت کافی بود 
تا کودک ۵ ساله به هوای بازی روی ریل قطار برود و چرخ های آهنین قطار این 

کودک را به کام مرگ ببرد. 

فرمانده انتظامی استان البرز خبر داد

دستگیری  ۱۶2 سارق و مالخر در البرز
گروه حوادث/ طرح جامع مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان البرز و همکاری 
فرماندهی انتظامی شهرستان کرج با دستگیری  ۱۶2 سارق و مالخر و انهدام 54 
باند اجرا شــد.  سردار »عباســعلی محمدیان« فرمانده انتظامی استان البرز در 
حاشیه برگزاری نمایشگاه کشــفیات طرح جامع مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
در بین خبرنگاران گفت: از ابتدای ســال تاکنون پلیس آگاهی اســتان به صورت 
توأمان با اجرای طرح های مبارزه با ســرقت ســعی در نا امن کردن اســتان برای 
سارقان و هدیه دادن امنیت و آرامش به مردم داشته است. در آخرین طرحی که 
طی ۷2 ساعت گذشته پلیس آگاهی با همکاری فرماندهی انتظامی شهرستان 
کرج به اجرا گذاشته است، ۱۶2 سارق و مالخر در قالب ۵۴ باند دستگیر شده اند 
که از این تعداد ۱۴2 نفر ســارق و 20 نفر مالخر اموال مســروقه بوده اند. فرمانده 
انتظامی استان البرز اضافه کرد: برابر برآورد کارشناسان ارزش اموالی که توسط 
این باندها به سرقت رفته بیش از 3۴0 میلیارد ریال بوده است. این مقام ارشد 
انتظامــی همچنین از دســتگیری ۱0 کلاهبردار در قالب 5 بانــد خبر داد و گفت: 
ارزش کلاهبــرداری صــورت گرفته توســط این متهمان حــدود ۵0 میلیارد ریال 
بوده اســت. ســردار محمدیان از کشــف ۴2 خودرو و 6 موتورســیکلت مســروقه 
در ایــن طرح خبــر داد و گفت: تلاش پلیس آگاهی برای شناســایی مالباختگان 

سرقت های مکشوفه ادامه دارد. 

زن جوان در حوضچه آب غرق شد
گروه حوادث/ یک زن کارگر در کارخانه ای واقع در شهرک صنعتی خضرآباد یزد 
به علت غرق شدن درحوضچه آب جان باخت. به گزارش خبرنگار ایلنا، منابع 
کارگــری گفتند: یک نفــر از کارگــران زن در کارخانه ای واقع در شــهرک صنعتی 
خضرآبــاد یزد، بعد از ظهر شــنبه حین کار به دلیــل نامعلومی در حوضچه آب 
محل کارش غرق شد و جان خود را از دست داد. سیدحسین طباطبایی )روابط 
عمومــی اورژانس اســتان یزد( با تأیید این خبر به ایلنا گفــت؛ این اتفاق حوالی 
ســاعت ۱۴:۴۴ شنبه برای یک کارگر 33ساله در کارخانه  »صنعت کار« رخ داده 
و بــر اثر آن، این کارگر در حوضچه ذخیره آب غرق شــده اســت. هنوز علت این 
حادثــه به طور دقیق مشــخص نیســت و در این مــورد نیز پس از بررســی دقیق 

جزئیات علت حادثه مشخص خواهد شد.

گروه حوادث/ سرعت زیاد خودروی پژو 20۷ و 
برخورد با تیر برق منجر به واژگونی در بزرگراه 

شهید خرازی و مرگ سه سرنشین آن شد.
اداره  مؤمنــــــی رئیس  احســــــــــان  ســرهنگ 
بــزرگ  تهــران  راهــور  پلیــس  تصادفــات 
گفت : ساعت 23:52 شــنبه شب در محدوده 
غــرب به شــرق بزرگراه شــهید خــرازی قبل از 
پژوهش، یک دســتگاه سواری پژو 20۷ در این 
مســیر با ســرعت زیاد در حال حرکت بوده که 
راننــده کنترل وســیله نقلیــه را از دســت داد و 
بشــدت بــا گاردریل های رفیوژ میانــی برخورد 
بــا   20۷ پــژو  ســواری  برخــورد  از  کرد. پــس 
گاردریــل و شکســتن دو عدد از آنها به ســمت 
کنــار راه  بــا جــدول  و  راســت منحــرف شــده 
برخورد و در ادامه این حادثه و پس از کشــیده 
شــدن حــدود ۱0 متری خــودرو روی جــدول با 
تیــر چراغ برق برخورد کرد و باعث افتادن تیر 
چراغ برق شده و در نهایت این خودرو پس از 

طی این مسافت متوقف شد.
ایــن  در  کــرد:  تصریــح  مؤمنــی  ســرهنگ  
حادثــه راننــده و دو نفــر سرنشــین حــدوداً 20 
تــا 23 ســاله در محــل حادثــه و در دم فــوت 
در  راهــور  پلیــس  تیم هــای  و  کردند. عوامــل 
محــل حضــور یافته و مشــغول بررســی علت 
تصادف شــدند و پس از بررســی  ها مشــخص 

شد علت این تصادف ناتوانی راننده در کنترل 
وسیله نقلیه ناشی از سرعت بوده است.

رئیــس اداره تصادفــات پلیــس راهــور تهران 
بــزرگ ضمــن اظهــار تأســف از ایــن حادثه از 
رانندگانی که در تاریکی شــب تــردد می  کنند، 
زیــاد  ســرعت  از  رانندگــی  حیــن  خواســت 
خــودداری کرده و با ســرعت مطمئنه حرکت 
کنند و به خاطر خلوتی معابر ســرعت خود را 
افزایش ندهنــد، همچنین حتماً کمربند خود 

را پــس از نشســتن در خــودرو، ببندنــد و تمام 
توجــه و حواس خــود را بــه رانندگی معطوف 
کنند تا شــاهد بــروز این گونه حــوادث تلخ در 

سطح معابر نباشیم.
سرهنگ  مؤمنی یادآور شد: دو فرد این حادثه 
کمربند ایمنی خود را نبســته بودند و در حین 
برخورد ها و واژگونی از خودرو به بیرون پرتاب 
می شــوند و باعث می شــود که جــان خود را از 

دست بدهند .

گــروه حــوادث/ زن میانســال وقتــی 
فهمید دختــرش قصد دارد از خانه 
فــرار کنــد موضــوع را بــه همســر و 
بــرادرش گفــت، اما آنها بــا ضرب و 
جــرح دختــر نوجــوان وی را بــه کام 

مرگ کشاندند.
افراســیابی«،  »هــادی  ســرهنگ 
فرمانده انتظامی شهرستان خمین 
در تشــریح این حادثه گفت: ساعت 
دی  دهــم  شــنبه  روز  دقیقــه   ۱۸:۱۴
خبر قتل دختری ۱۶ ســاله به دست 
پــدر و دایی اش به پلیس اعلام شــد 
و عاملان این قتل خانوادگی، اندکی 
پس از ارتکاب جنایت، دستگیر و به 

دستگاه قضایی معرفی شدند.
داد:  ادامــه  انتظامــی  مقــام  ایــن 
وقتــی کارآگاهــان پلیــس آگاهــی در 
محــل وقــوع قتــل حاضر شــدند در 
تحقیقــات از مادر مقتول، وی اظهار 
کرد که از مدتی پیش متوجه ارتباط 
دخترش با مــردی غریبه در فضای 
مجــازی شــده و هنگامی کــه متوجه 
شــده اســت او قصــد فــرار از خانه را 
دارد، موضــوع را بــا پــدر و دایی اش 
در میان گذاشــته اســت تا مانع فرار 
دختــرش شــود امــا بــه گفتــه مــادر 

مقتــول، آنها پس از پی بردن به این 
موضــوع، بلافاصله بــه خانه آمده و 
پس از مشاجره با دخترش اقدام به 
ضــرب و شــتم او کردند تــا جایی که 
دخترشــان بیهــوش و پس از تماس 
بــا نیروهــای امدادی به بیمارســتان 

منتقل شد.
فرمانده انتظامی شهرستان خمین 
با اشــاره به مرگ این دختر ۱۶ ساله 
به دلیل ایســت قلبی در بیمارســتان 
خمین افزود: پس از انتقال جسد به 
ســردخانه، با دســتور مقام قضایی، 
تشــکیل  بــا  و  بازداشــت  متهمــان 
پرونده برای ســیر مراحل قانونی به 

دستگاه قضایی معرفی شدند.
پایــان،  در  افراســیابی   ســرهنگ 
فرهنگ ســازی درخصوص استفاده 
کاهــش  بــرای  مجــازی  فضــای  از 
آســیب ها و پیامدهــای آن را امــری 
ضــروری بــرای خانواده هــا دانســت 
و افــزود: در صــورت بروز مشــکلات 
فــردی یا خانوادگی افــراد می توانند 
و  مشــاوره  مراکــز  بــه  مراجعــه  بــا 
مددکاری پلیس، به صــورت رایگان 
از خدمــات روانشناســی بــرای حــل 

مشکل خود بهره مند شوند.

 پایان مرگبار شکایت مادر 
از دختر نوجوان

گــروه حــوادث - کامــران علمدهــی/ دو 
سارق گوشی قاپ که با تهدید چاقو و قمه 
از 60 زن و مرد ســرقت کرده و زن جوانی 
را تــا یک قدمی مرگ کشــانده بودند، در 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 

شدند.
بــه گزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، 
زمســتان ســال گذشــته مــرد جوانــی با 
از ســرقت تلفــن  بــه پلیــس  مراجعــه 
همراهــش خبر داد و گفت: با همســرم 
در ایستگاه اتوبوس در محدوده بزرگراه 
نــواب نشســته بودم کــه به یکباره پســر 
جوانی تلفن همراهــم را قاپید، در یک 
لحظــه قبــل از فــرارش بلافاصلــه کمر 
او را گرفتــم و بــا هــم درگیــر شــدیم اما 
ناگهان دو موتورســوار به سمتم آمدند 
و یکــی از آنهــا من را هــل داد و دیگری 
هــم با قمه به ســمتم حمله کرد و پس 
از زدن چند ضربه به دست و سرم و در 
حالی که بشــدت خونریزی می کردم به 
ســمت همســرم رفت و او را هــم مورد 
ضرب و شــتم قرار داد و بسرعت تلفن 

ما را برداشته و متواری شدند.
در حالی که مأموران به  دنبال ســارقان 
مســلح بودنــد، شــکایت های دیگری از 
ســوی مالباختگان مطرح شــد و تعداد 
شــاکی ها بــه 60 نفــر رســید و در ادامــه 
تحقیقــات ســرانجام دو ســارق کــه در 

محــدوده میدان قزوین از ســوی مردم 
دستگیر شــده بودند به مأموران پلیس 
شــد  مشــخص  و  شــدند  داده  تحویــل 
ســارقان قصــد داشــتند تلفــن همــراه 
زن جوانــی را ســرقت کنند امــا در حین 
مــرگ  یک قدمــی  تــا  را  وی  ســرقت 

کشانده بودند.
زن جــوان در توضیح ماجرا به مأموران 
تلفنــم  بــا  صحبــت  حــال  در  گفــت: 
بــودم کــه به یکبــاره یکــی از ســارقان از 
پشــت گوشــی تلفن همراهم را قاپید و 
بســرعت ســوار موتورســیکلت شــد، در 
یــک لحظه برای فــرار با موتورشــان به 
مــن کوبیدنــد و مــن ناخــودآگاه با یک 
دســت یقــه لباس مــرد موتورســوار و با 
دســت دیگرم فرمان موتور را گرفتم تا 
مانع فرارشــان شــوم اما آنها حدود 50 
متــر مرا روی زمین کشــاندند و مرگ را 
با چشــمان خــودم دیدم ولــی بالاخره 
مردم به کمکم آمدند و آنها را دستگیر 

کردند.
بــا دســتگیری دو ســارق در تحقیقــات 
اولیه مشــخص شــد آنها از اتباع بیگانه 
هستند و با پلاک جعلی و بدون داشتن 
گواهینامــه بــا موتورســیکلت دســت به 
اعمــال مجرمانــه می زدند. بعــد از آن 
هر دو نفر تحت بازجویی قرار گرفتند و 
به 60 فقره ســرقت در محدوده نواب و 

خیابان قزوین و گمرک اعتراف کردند.
در مرحله بعد مالباختگان در مواجهه 
حضــوری بــا ســارقان آنها را شناســایی 

کردند.
بــا اعترافات متهمان و گزارش پلیس و 
تکمیل تحقیقات، کیفرخواست پرونده 
متهمان به اتهام شروع به قتل عمدی، 
ضرب و جرح با ســلاح ســرد، ســرقت، 
و  گواهینامــه  نداشــتن  پــلاک،  جعــل 
ورود غیرقانونــی به ایــران صادر و برای 
رســیدگی به شــعبه دوم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتــدای جلســه کــه با حضــور تعداد 
زیــادی از شــاکی ها برگــزار شــد همگی 
برای متهمان درخواست اشد مجازات 

کردند.
ســپس متهم 2۱ ساله به جایگاه رفت و 
گفت: غیر از اتهام سرقت گوشی خانم 
جوان، سایر سرقت ها را قبول ندارم. در 
مورد اتهام شــروع به قتل نیز مالباخته 
خــودش بــه موتــور آویــزان شــد و خود 
را جلــوی موتــور انداخــت و مــن هم از 
تــرس زمین خــوردم. مــن هیچ کدام از 
مالباختگانی کــه در اینجا حضور دارند 
را نمی شناسم بنابراین اتهام سرقت از 

آنها را هم قبول ندارم.
قاضــی بــه متهم گفــت: شــما در همه 
مراحــل بازجویــی چــه در آگاهــی و چه 

در دادسرا به سرقت ها اعتراف کردی؟
متهــم جــواب داد: مــن فقــط یــک بار 
ســرقت کــردم و گیــر افتــادم. در اداره 

آگاهی هم ناچار به اعتراف شدم.
قاضــی پرســید: چــه زمانــی و بــه چــه 

صورتی وارد ایران شدی؟
متهم جواب داد: حدوداً چند ماه پیش 
از ســرقتم و بــه  صــورت قاچاقــی وارد 

ایران شدم.
بــه  پرونــده  دیگــر  متهــم  آن  از  پــس 
خــودش  از  دفــاع  در  و  رفــت  جایــگاه 
گفــت: من هم اتهــام ســرقت از خانم 
هــم  قصــدی  و  دارم  قبــول  را  جــوان 
بــرای کشــتن او نداشــتم. آن روز قرص 
آرامبخــش مصــرف کــرده بــودم و در 
حال خودم نبودم. در یک لحظه تلفن 
همراه شاکی را دیدم و سرقت کردم که 

بلافاصله دستگیر شدم.
قاضــی پرســید: مگــر نمی گویی قرص 
آرامبخــش مصــرف کرده بــودی پس 
چــرا بــه جــای آرام شــدن دســت بــه 

سرقت زدی؟
متهم گفت: در حالت طبیعی نبودم، 

اشــتباه کــردم. البته نمی دانــم چرا این 
همــه شــاکی داریم چون من و دوســتم 
تنهــا از یــک نفر ســرقت کردیــم و بقیه 

سرقت ها را قبول ندارم.
 پــس از آن وکلای متهمــان بــه جایگاه 

رفتند و به دفاع از موکلانشان پرداختند.
جزئیــات  بیــان  بــه  شــاکی ها  ســپس 
ســرقت ها پرداختنــد و اظهــار داشــتند 
چهــره متهمــان را شناســایی کرده اند و 
اطمینان دارند کــه این دو متهم همان 

ســارق اموالشــان هســتند کــه بــا زور و 
تهدید و به کارگیری سلاح سرد اقدام به 

سرقت تلفن همراهشان کرده اند.
پس از پایان جلسه دادگاه، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

سرقت های 2 مرد خشن از ۶0 زن و مرد

گروه حوادث/پســر جوان که در یک جشــن عروســی مرتکب قتل شده بود با 
ردیابی های پلیس شیراز در اطراف این شهر دستگیر شد.

ســرهنگ فرج شجاعی فرمانده انتظامی شهرستان شیراز در این باره اظهار 
داشــت: ســاعت 20 دقیقه بامداد هشــتم دی در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱0 مبنی بر درگیری بین چند نفر در یکی از تالارهای عروسی واقع در 
اطراف پل فســا شهرستان شــیراز، مأموران پاسگاه انتظامی پل فسا به محل 
اعلامی اعزام شــدند. در بررســی های صورت گرفته مشخص شد در مراسم 
جشن عروسی که در تالار در حال برگزاری بوده است، تعدادی از افراد حاضر 
در مراسم به دلایل نامعلوم با یکدیگر درگیر شده اند که در این میان پسری 
20 ســاله با ضربه مستقیم ســلاح ســرد مجروح و بر اثر جراحات وارده جان 

خود را از دست داده است.
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در این درگیری ۵ نفر دیگر نیز 
مجروح و به بیمارستان منتقل شدند، افزود: در این خصوص 3 نفر از عوامل 

درگیری توسط مأموران انتظامی در محل دستگیر شدند.
شــجاعی با بیان اینکه در ادامه تحقیقــات تکمیلی مأموران انتظامی، ۷ نفر 
دیگــر از عوامل درگیری نیز در محله ای از شــهر شــیراز شناســایی و دســتگیر 
شــدند، گفــت: در بازرســی از مخفیگاه این افراد 3 تیغه ســلاح ســرد )قمه( 
کشــف شد. با تلاش مأموران انتظامی، عامل اصلی این پرونده که پسری ۱۹ 
ســاله بود صبح روز هشــتم دی در مخفیگاه خود واقــع در یکی از محله های 

شهر شیراز شناسایی، دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان شیراز گفت: علت و انگیزه این درگیری و وقوع 
قتل اختلافات خانوادگی بوده است و قاتل برای سیر مراحل قانونی به پلیس 

آگاهی انتقال داده شد.

گروه حوادث/مــرد جوان که در حال مســتی مرتکب 
قتــل شــده بــود مدعــی شــد مقتــول را بــا دوســتش 
اشــتباه گرفته بــود اما همین موضــوع باعث جنایت 

ناخواسته شد. 
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، ســاعت 2 
بامــداد یکشــنبه ۱۱ دی مــرگ مرد جوانــی در یکی از 
بیمارســتان های پایتخت از ســوی مأمــوران کلانتری 
۱4۹ امامــزاده حســن، بــه بازپــرس محمــد حســین 

زارعی اعلام شد. 
بدنبــال ایــن گزارش، بازپــرس جنایی و تیم بررســی 
صحنه جرم راهی محل شدند. تحقیقات اولیه نشان 
مــی داد که در یک درگیری دســت مرد جوان با چاقو 
مجروح شــده و پس از انتقال به بیمارستان، با وجود 

تلاش کادر درمان، وی تسلیم مرگ شده است.
در تحقیقــات صــورت گرفته مشــخص شــد کــه مرد 
جــوان قبل از مرگ پســری را به عنــوان عامل قتلش 

معرفی کرده است. 
عامــل جنایت مردی به نــام بهزاد بــود، اما هیچ رد 
و نشــانی از او در دســت نبــود تــا اینکــه مأمــوران در 

تحقیقات محلی هویت قاتل را شناسایی کردند. 
در بررســی های میدانی، مــرد مغازه داری که شــاهد 
درگیــری بــود، گفــت: مقتــول ســاکن همیــن محــل 
از  یکــی  بهــزاد،  بــا  کــه  از خیابــان رد می شــد   بــود، 
هــم محلی های مــان رودررو شــد و نمی دانــم چــرا 

درگیر شدند.
بــا شناســایی هویــت متهــم، کارآگاهــان راهــی خانه 

بهزاد شــده و او را دستگیر کردند. 
بهزاد که وضعیت جسمی خوبی 
نداشــت در تحقیقــات اولیــه بــه 

قتل ناخواسته اعتراف کرد. 
با اعتــراف او، به دســتور بازپرس 
امــور  دادســرای  اول  شــعبه 
جنایــی تهــران، بهــزاد در اختیار 
کارآگاهــان اداره دهم قــرار داده 
شد و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

گفت و گو با متهم

اختلافت با مقتول چه بود؟
اختلافی با هم نداشــتیم. فقط 
چند بار آن هم گذری او را دیده 

بودم.
پس چرا دست به قتل زدی؟

آن شــب حالــم خیلــی بــد بــود. دلم گرفتــه بــود و از 
اینکــه کار درســت و حســابی و وضــع مالــی خوبــی 
نــدارم، ناراحــت و در فکر بودم بــرای فراموش کردن 
ناراحتی هــا و کمبودهــای زندگــی ام مشــروب خوردم 
و مســت کــردم و در حالت مســتی به خیابــان آمدم. 
داشــتم قــدم می زدم که چشــمم به مقتــول افتاد. در 
عالم مستی او را با دوستم اشتباه گرفتم صدایش زدم 
و زمانی که برگشت متوجه شدم که او دوستم نیست.

بعد چه اتفاقی افتاد؟
به مقتول گفتم ببخشید اشتباه گرفته ام، اما نمی دانم 
چرا او عصبانی شــد و درگیر شــدیم. دعوا بالا گرفت و 
مقتول چاقویش را بیــرون آورد. من هم برای دفاع از 
خــودم چاقویی را که به همراه داشــتم از جیبم بیرون 
آوردم. قصــدم واقعــاً کشــتن نبــود و در همــان حــال 
مســتی ضربه ای به دســت او زدم. خون که از دستش 
سرازیر شد، ترســیدم و از محل متواری شدم. فکرش 
را هم نمی کــردم ضربه چاقویی که به دســت مقتول 

زده ام باعث مرگ او شده باشد. خیلی پشیمانم.

جنایت ناخواسته در مستی
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